государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  02 марта 2023 г. № 38-од

Об организации посещения уроков

      В целях методического сопровождения общеобразовательных

организаций  округа по вопросам анализа и использования результатов

внешней оценки качества образования и снижения риска получения

обучающимися необъективных результатов на итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Дуняшиной Н.Б. организовать выезд

методистов в ОО школы в согласованные с ОО сроки в

соответствии с графиком (Приложение 1).

2. Методистам Абрамовой М.В., Алюковой Е.В., Ахмедовой Д.В.,

Давыденко Д.З., Ивановой Е.В., Краснову А.А. , Мжельской Е.В.,

Усмановой Л.Н., Хусенбаевой Т.М. осуществить посещение уроков

с целью оказания методической помощи педагогам.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Е.В. Алюкова
«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Д.В. Ахмедова
«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Д.З. Давыденко
«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Е.В. Иванова
«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.А. Краснов
«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Е.В. Мжельская
«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Л.Н. Усманова
«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Т.М. Хусенбаева

Приложение

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

от 02.03.2023г. № 38-од

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ УРОКОВ В ОО ОКРУГА

№ Наименование ОО Предметы Ответственные

1.  ГБОУ СОШ

им. В.С. Чекмасова с. Большое

Микушкино

Информатика, биология,

математика

Абрамова М.В.,

Алюкова Е.В.,

Иванова Е.В.

2.  ГБОУ лицей (экономический)

с. Исаклы

Русский язык, физика,

биология, география,

литература, химия

Краснов А.А.,

Хусенбаева Т.М.,

Давыденко Д.З.,

Мжельская Е.В.,

Алюкова Е.В.

3.  ГБОУ СОШ с. Новое

Ганькино

Физика, информатика,

химия, обществознание,

история, иностранный

язык

Абрамова М.В.,

Хусенбаева Т.М.,

Давыденко Д.З.,

Акимова Р.Р.,

Усманова Л.Н.,

Ахмедова Д.В.

4.  ГБОУ СОШ с. Новое

Якушкино

Русский язык, математика,

обществознание, биология,

география

Краснов А.А.,

Иванова Е.В.,

Акимова Р.Р.,

Мжельская Е.В.,

Алюкова Е.В.

5.  ГБОУ СОШ пос. Сокский Информатика Абрамова М.В.

6.  ГБОУ СОШ с. Старое

Ермаково

Математика Иванова Е.В.

7.  ГБОУ СОШ с.Новое Усманово Русский язык, география,

информатика, история,

иностранный язык,

обществознание

Краснов А.А.,

Абрамова М.В.,

Акимова Р.Р.,

Усманова Л.Н.,

Мжельская Е.В.,

Алюкова Е.В.,

Ахмедова Д.В.

8.  ГБОУ СОШ с. Борискино-

Игар

Математика Иванова Е.В.

9.  ГБОУ СОШ № 2

им. В. Маскина

 ж.-д.ст. Клявлино

Информатика, история,

обществознание,

иностранный язык

Абрамова М.В.,

Акимова Р.Р.,

Усманова Л.Н.,

Ахмедова Д.В.

10.  ГБОУ СОШ с. Черный Ключ Русский язык, физика,

география

Краснов А.А.,

Давыденко Д.З.

11.  ГБОУ СОШ с. Алькино Русский язык, математика,

физика, обществознание,

иностранный язык

Краснов А.А.,

Давыденко Д.З.,

Акимова Р.Р.,

Иванова Е.В.,

Ахмедова Д.В.

12.  ГБОУ СОШ им. В.В. Еремеева

с. Нижнеаверкино

Математика, история,

география, иностранный

язык

Мжельская Е.В.,

Иванова Е.В.,

Усманова Л.Н.,

Ахмедова Д.В.

13.  ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Математика, физика,

обществознание

Иванова Е.В.,

Давыденко Д.З.,

Акимова Р.Р.

14.  ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино

История Усманова Л.Н.

15.  ГБОУ СОШ им. А.М.

Шулайкина с. Старый Аманак

Обществознание, история,

математика, физика

Акимова Р.Р.,

Усманова Л.Н.,

Иванова Е.В.,

Давыденко Д.З.

16.  ГБОУ СОШ с. Староганькино Русский язык,

обществознание,

география

Краснов А.А.,

Мжельская Е.В.,

Акимова Р.Р.

17.  ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова

с. Старопохвистнево

Русский язык, история,

физика, химия, биология,

информатика

Краснов А.А.,

Усманова Л.Н.,

Хусенбаева Т.М.,

Абрамова М.В.,

Алюкова Е.В.,

Давыденко Д.З.

18.  ГБОУ СОШ № 1

г. Похвистнево

Русский язык, математика,

информатика, физика,

обществознание,

иностранный язык,  химия,

биология, история,

география

Краснов А.А.,

Иванова Е.В.,

Абрамова М.В.,

Хусенбаева Т.М.,

Усманова Л.Н.,

Алюкова Е.В.,

Давыденко Д.З.,

Акимова Р.Р.,

Ахмедова Д.В.

19.  ГБОУ гимназия

им. С.В. Байменова

г. Похвистнево

Русский язык,

информатика, физика,

география, иностранный

язык  химия

Краснов А.А.,

Абрамова М.В.,

Хусенбаева Т.М.,

Давыденко Д.З.,

Ахмедова Д.В.

20.  ГБОУ СОШ № 3

г. Похвистнево

Химия, биология, история,

информатика,

иностранный язык

Абрамова М.В.,

Хусенбаева Т.М.,

Алюкова Е.В.,

Усманова Л.Н.,

Ахмедова Д.В.

21.  ГБОУ СОШ пос. Октябрьский

г.о. Похвистнево

Физика, биология,

математика

Давыденко Д.З.,

Алюкова Е.В.,

Иванова Е.В.

22.  ГБОУ СОШ № 7

г. Похвистнево

Информатика, биология,

география

Абрамова М.В.,

Алюкова Е.В.,

Мжельская Е.В.

		2023-03-14T09:36:21+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова